
 

 1 

 
 AVIS DE VENTE AUX  

ENCHERES PUBLIQUES  
 

L'Ordonnateur des Douanes chargé de la gestion et vente des marchandises à 
TETOUAN porte à la connaissance du public qu'il procédera dans le cadre des ventes 
continues, à la vente aux enchères publiques des Véhicules Automobiles et 
Cyclomoteurs pour la Ferraille et la Circulation les 21, 22 et 23 
SEPTEMBRE 2011, au  magasin de Fnideq à partir de 10 h 

Conditions de la vente: 

Les offres sont faites verbalement sur les lieux de la vente. 

La vente sera consentie à l'enchérisseur le plus offrant retenu par 
l'Administration. 

Aucune réclamation ne se sera admise pour quelque cause que ce soit. 

Les paiements seront effectués immédiatement après adjudications, au comptant 
(en espèce ou par chèques certifiés) à défaut de quoi, les véhicules seront remis en 
vente selon la procédure de folle enchère, conformément aux dispositions légales en 
vigueur 

Les véhicules adjugés et non retirés demeurent aux risques des adjudicataires, 
leur détérioration, altération ou déperdition ne peuvent donner lieu à dommages et 
intérêts quelle qu'en soit la cause.    

Les enchérisseurs doivent être munis d'une pièce d'identité officielle, faute de 
quoi l'offre sera rejetée. 

Les enlèvements sont effectués à la charge des acquéreurs. 

L'acquéreur doit accepter les contrôles ultérieurs effectués par les services 
douaniers. 

Toute cession à des tiers par l'acquéreur des articles, doit obligatoirement être 
couverte par la délivrance d'une facture établie en bonne et dût forme, tirée d'un 
facturier dont les souches doivent être conservées pour être présentées à toute 
réquisition du service des douanes. 

 
L’ORDONNATEUR DES  VENTES ET DE LA GESTION 

  DES MARCHANDISES A  TETOUAN 
 
                                          A. BENDRISS. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 2 

 
   FERRAILLE   
ORDRE AFF MARQUE MATRICULE CHASSIS CAR 

3612 353/11 MERCEDES 250 56134 A 50 WDB1241251A511165   

3616 370/11 AUDI A2 560 RGK 75 WAUZZZ8ZZZ1ND26656   

3617 378/11 MERCEDES 200 43632 A 6 AFF 380/11   

3576 251/11 VW GOLF 24365 A 44 WVWZZZ1GZOW778849   

3570 273/11 CITROEN C3 22015 A 40 VF7FCHFXB27366590 E 

3586 279/11 MITSIBISHI PAJERO ZA 103 AF JMBLYV78W1J001007   

3587 279/11 CHEVROLET TAHOO 65900 B 1 1GNEK13T031159862   

3588 279/11 MERCEDES 4/4 72354 A 40 WDC1641221A390069   

3589 279/11 BMW + CHARIOT 18 HP JD WBADN81070BX60153   

3592 280/11 MERCEDES 250 D 26583 A 40 WDB1241251A618075   

3541 234/11 FORD TRANSIT FG 27402 A 40 TW2KXXGPVKRY18142   

3575 243/11 MTSUBISHI 4/4 19511 A 40 JMBLO44GVJI41738   

3578 245/11 VW GOLF CE 4799 E WVWZZZ1GZW5997507   

3582 269/11 RENAULT 19 5864 CZG VF1B5380510173264   

3602 315/11 VW VENTO 58412 A 1 WVWZZZ1GZMW798992   

3595 292/11 RENAULT EXPRESS VI 7351 W LIME   

3530 301/11 VW PASSAT 7839 A 51 WVWZZZ312LB016702   

3603 311/11 MERCEDES 200D 76487 A 1 WDB11511010452148   

3604 312/11 JETTA S PLAQUE WVWZZZ167MW798992   

3324 185/10 MITSUBISHI 4*4 5624 A 13 JMBONV460XJ000881 D 

3324 185/10 MERCEDES 300 14169 A 49 L I M E D 

3340 1301/10 BMW 545 S PLAQUE WDADE61010BU83309   

4393 1281/10 RLT ESPACE 3874 WF 73 VF1B53A0512 INCOMP E 

3551 126/11 RENAULT 9 5374 A 54 VF1L4230000048448 E 

3553 145/11 RENAULT ESPACE AG 443 KY VF81636150P348550   

3560 168/11 SEAT M 2057 SJ VSSZZZ1LZZD283836 E 

3563 179/11 MERCEDES 200 25368 A 40 WDB1241201A040776 D 

3796 197680/10 PEUGEOT 405 8192 A 44 VF315BD9208589767   

3822 198037/10 MERCEDES 200 B 8966 MF WDB12312010248421   

3845 146/10 RENAULT 12 6364 A 4 4789851 E 

3808 198029/10 RENAULT 21 M 8396 HK VSSL48305HO105684   

3825 198040/10 FIAT UNO 4298 A 40 ZFA14600001816971   

3828 198041/10 PEUGEOT 309 8743 CVS VF33109A210599375   

3833 197698/10 MERCEDES 240 43931 A 40 WDB12312310309150 D 

3896 197734/10 PEUGEOT 106 9538 A 40 VF31AHDZ250385815   

4058 792/10 VW GOLF CE 8892 D WVWZZZ1GZMW155170 D 

4102 906/10 MERCEDES 190 D AX 895 PJ WDB2011221F483812 D 



 

 3 

4128 1005/10 RENAULT 18 BR 14625 A 59 VF1235400E0002006   

4193 1231/10 MERCEDES 230E SE 0446 BV WDB1232231A052747   

4307 310/11 FIAT UNO 43844 A 6 ZFA14600009227257 D 

4318 341/11 TOYOTA RAV 4 DY 714 DJ JTMBAB1V905005301   

4319 342/11 VW POLO DM 188 NR WVWZZZ6RZBY042461   

4324 362/11 FORD MONDEO BP072 NK WFONXXGBBNSS17123   

4326 363/11 PEUGEOT 307 9901 GLG VF33HRHSB83106176   

4332 383/11 RENAULT EXPRESS 32641 A 6 VF1F4040502669238   

4333 384/11 AUDI A6 GI 7230 BP WAUZZZ4BZ4N017564   

4363 468/11 MERCEDES VIANO CP 198 AH WDF63981313110887   

4365 479/11 BMW 530 BX 093 VT WBADL81OXOGX55795   

4386 541/11 RENAULT MEGANE CG 686 LJ VF1KMRGO62895625   

4110 940/10 BMW 318 TDS AV 847 VZ WBACCS1050ES33453   

4261 189/11 MERCEDES CLK 270 CD 804 BV WDB2093161F032582 D 

4285 275/11 VW PASSAT AL 541 SD WVWZZZ3BZXE412227 D 

4299 297/11 FORD FOCUS CA 8356 B WFONXWPDONXG34739   

3994 647/10 BMW 324 D 7286 ZH 45 WBAAE110801974133 D 
 
 
  CIRCULATION   

MARQUE MATRICULE CHASSIS 1 M  C CAR 

MERCEDES 207 FG 36467 A 15 WDB60136110834869 26/08/1987 D 

RENAULT 21 34753A8 VFA2Y220500502150 15/08/1991 E 

MERCEDES 310 50182 A 50 WDB6024771P373053 16/09/1994 D 

MERCEDES VENTO 64806 A 40 WDF63981113150384   D 

RLT TRAFIC 16282 A 2 VF1TX300B0000255 28/03/1995 D 

L DV MINI BUS X 618 ATE SEYZMNFHEDN067582 02/02/2001 D 

MITSUBISHI PIC UP 56865 A 61 MMBJNK7403D061187 06/06/2003 D 

RENAULT LAGUNA 12830 A 6 VF1B56NKS12760 02/06/1995 E 

PEUGEOT 406 1794 GYC VT38BP8CD8D133783 25/06/1996 D 

OPEL ASTRA CE 7659 G WOLOTGF69Y5026908 20/10/1999 D 

SEAT TOLEDO 1080 BWK VSSZZZ1MZ2R111882 24/05/2002   

RENAULT LAGUNA BK 933 BP VF1B56J0518913462 29/09/1998   

BMW 346  AN 030 FF WBAAL71040CF48763 28/03/2001   

OPEL VECTRA A 7709 DD VOL000035V5179762 26/03/1997 D 

FORD FOCUS Y 943 KDT WFOAXXGCOA1J41512 01/03/2001   

MERCEDES F 280 2652 GGC VSA63824413172149 24/11/1998 E 

TOYOTA VERSO 1005308 CB NNTEA16R40R134665 28/02/2008 D 

MERCEDES F 110 M 5004 UC VSA63807413025923 04/12/1996 D 

PEUGEOT 607 Y 557 GVC VF39DRHZB92003654 06/08/2001 D 

OPPEL ASTRA M 4620 YX WOLOTGFOSY5167507 09/03/2000 D 



 

 4 

RENAULT MEGANE 4822 BNX VF1LA1U0525544178 23/10/2001   

FORD SIERA 13035 A 40 WFOFXXGBBFJG17393 04/02/1994 E 

HUNDAIY X3  6302 FDX KMHVD21LPTU095298 18/03/1996 E 

FIAT REGATA 45886 B 8 ZFA138A007349278 12/03/1986 E 
 


